
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  7 21 52 PSY Gangnam Style 3432 Universal/UV 6 1 4 X
2  1 1 5 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3394 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -1 1 5 -
3  2 2 2 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 2523 Columbia Dance/Sony -1 2 21 X
4  3 6 11 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 2386 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 3 6 -
5  4 3 1 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 2328 Zooland/Kontor/Kontor New Media -1 1 12 X
6  5 4 3 LYKKE LI I Follow Rivers 2166 Warner -1 3 21 X
7  9 11 27 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 1862 EMI 2 7 5 X
8  6 5 4 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 1847 Lickin'/Zebralution -2 1 14 X
9  8 7 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 1710 EMI -1 7 8 X

10  14 20 51 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 1674 Sony 4 10 4 X
11  12 13 13 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 1601 Universal/UV 1 11 8 X
12  10 8 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 1571 EMI -2 6 10 X
13  11 9 8 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 1480 B1/Universal/UV -2 2 12 X
14  15 10 6 TACABRO Tacat� 1239 Zeitgeist/Universal/UV 1 1 24 X
15  13 12 16 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 1235 Milk & Sugar/Kontor New Media -2 12 5 -
16  20 23 58 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 1067 Ministry Of Sound/Zebralution 4 16 4 -
17  18 19 21 AVICII Last Dance 995 Warner 1 17 6 -
18  17 14 10 GUSTTAVO LIMA Balada (Tch� Tcherere Tch� Tch�) 865 B1/Universal/UV -1 4 24 X
19  16 15 17 SCOOTER 4 AM 816 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -3 15 6 X
20  19 16 12 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 708 Milk & Sugar/Kontor New Media -1 8 9 -
21  55 - - RIHANNA Diamonds 676 Island/Universal/UV 34 21 2 X
22  43 - - LAING Morgens Immer M�de 648 Island/Universal/UV 21 22 2 X
23  21 22 23 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 641 Kontor/Kontor New Media -2 21 5 -
24  22 25 47 STEFAN RIO Falling Stars 629 Yawa/Zebralution -2 22 4 -
25  25 53 - CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 594 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 0 25 3 -
26  32 82 - THE DISCO BOYS Life Is Always New 590 We Play/Kontor New Media 6 26 3 -
27  45 - - SUMMERVILLE Crazy People 510 Planet Punk/Kontor New Media 18 27 2 -
28  63 - - TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 506 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 35 28 2 -
29  56 - - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 504 Mental Madness/Kontor New Media 27 29 2 -
30 NEU - - - OTTO KNOWS Million Voices 490 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 71 30 1 -
31  28 60 72 DIPL.INCH Where’s The Church 453 Kontor/Kontor New Media -3 28 4 -
32  73 - - FRITZ KALKBRENNER Get A Life 444 Suol/Rough Trade 41 32 2 X
33  30 43 - TUKLAN & CECILE Hey 427 Cleantone/21stHapilos -3 30 3 -
34  27 27 20 MICHEL TEL� Bara Bara 422 B1/Universal/UV -7 7 12 X
35  38 29 53 SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 419 Fave/Kontor New Media 3 29 4 -
36  66 99 - PLASTIK FUNK Go 410 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 36 3 -
37  35 35 50 TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 396 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 35 5 -
38  24 18 15 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 376 Epic/Sony -14 11 8 -
39  59 92 - FLO RIDA I Cry 373 Atlantic/Warner 20 39 3 X
40  29 42 - LA-CHRIS Dirty Girl 364 High Five/Planet Punk/Zebralution -11 29 3 -
41  31 31 42 ELENA Midnight Sun 363 Columbia Dance/Sony -10 31 4 -
42  26 24 18 BRISBY & JINGLES FEAT. DJ D.M.H. Donnersong (Thunder Buddies) 356 Zeitgeist/Universal/UV -16 10 10 X
43  41 94 - STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 349 Shake Me Please/Believe -2 41 3 -
44  23 17 14 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 346 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -21 10 7 -
45  54 77 - CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 335 Fly Eye 9 45 3 -
46  40 83 - MARTERIA, YASHA & MISS PLATNUM Lila Wolken 328 Four Music -6 40 3 X
47  65 - - BBX Making Luv 324 Kontor/Kontor New Media 18 47 2 -
48  39 54 - GIMBAL & SINAN Hear My Call 322 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -9 39 3 -
49  48 70 - A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 311 Kontor/Kontor New Media -1 48 3 -
50  52 - - LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH K�ss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 298 Teldec/Warner 2 50 2 -

Ver�nderung +20 Pl�tze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  76 - - BOB SINCLAR Groupie 296 Ministry Of Sound/Zebralution 25 51 2 -
52  51 32 26 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Nothing Lasts Forever 293 Kontor/Kontor New Media -1 26 5 X
53  36 63 69 CHRIS VICTORY I Will Love Again 280 Cuedance/Zebralution -17 36 4 -
54  49 39 25 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 278 Zooland/Kontor/Kontor New Media -5 1 23 X
55  58 59 59 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 277 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 3 13 22 X
56  67 68 - DREAM DANCE ALLIANCE September Wind 275 7th Sense/Sony 11 56 3 -
57  90 - - HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 262 Marc Reason Tunes 33 57 2 -
58  82 - - HARRIS & FORD Legend�r 258 Deutsche Dance Records/Zebralution 24 58 2 -
59  62 93 - KID CHRIS Choon 257 We Play/Kontor New Media 3 59 3 -
60 RE - 97 - AMELIA LILY You Bring Me Joy 254 Xenomania/Sony 41 60 2 -

61  33 34 31 DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 252 Kontor/Kontor New Media -28 31 6 -
62  50 56 70 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 247 Scream & Shout/Kontor New Media -12 50 6 -
63  46 45 33 THE WANTED Chasing The Sun 245 Universal/UV -17 33 5 X
64  42 28 19 SLIN PROJECT & REN� DE LA MON� Taking Over The Dancefloor 240 Munix/Kontor New Media -22 13 8 -
65  47 84 - ERIC TURNER VS. AVICII Dancing In My Head 238 Capitol/EMI -18 47 3 -
66 NEU - - - CLARK & KENT White Horse 234 Olavbelgoe.com 35 66 1 -
67  37 26 22 ROCCO Around The Globe 229 High Five/Planet Punk/Zebralution -30 22 6 -
68  71 52 98 KAT DELUNA Wanna See U 227 Universal/UV 3 52 4 -
69  53 33 24 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 226 Kontor/Kontor New Media -16 1 18 X
70  69 55 74 FLO RIDA Let It Roll 225 Atlantic/Warner -1 47 14 X
71  68 36 28 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 221 Interscope/Universal/UV -3 13 23 X
72 RE - 87 67 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 218 Kontor/Kontor New Media 29 67 3 -
73  44 44 55 BUENA VISTA DANCE CLUB Musica Latina 214 PMR/Kontor New Media -29 44 5 -
74 NEU - - - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 212 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 74 1 -
75  89 - - USHER Numb 210 Sony 14 75 2 -
76 RE - 67 80 SANDER VAN DOORN & JULIAN JORDAN Kangaroo 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media 25 67 3 -
77  75 72 87 ATB WITH RUDEE FEAT. RAMONA NERRA In And Out Of Love 198 Kontor/Kontor New Media -2 72 4 -
78 NEU - - - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 192 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 78 1 -
79 NEU - - - PAUL VAN DYK FEAT.  PLUMB I Don't Deserve You 188 Island/Universal/UV 22 79 1 -
80  57 40 35 TOM PULSE FEAT. RICHARD OLIVER Medicine 186 Starshit/Kontor New Media -23 35 5 -
81  64 51 32 JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 185 B1/Universal/UV -17 25 17 X
82  88 89 - TIMATI FEAT. J-SON Match Me 182 Kontor/Kontor New Media 6 82 3 -
83 NEU - - - NAUSE Hungry Hearts 176 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 18 83 1 -
84  92 86 99 R.J. & PITBULL Live 4 Die 4 174 Kontor/Kontor New Media 8 84 4 -
85  34 30 39 PATRICK MILLER U & I (Hakuna Matata) 170 Kontor/Kontor New Media -51 30 4 -
86  93 - - VICTORIA AITKEN Weekend Lover 168 Magik Muzik/Black Hole 7 86 2 -
87 NEU - - - TAIO CRUZ Fast Car 166 Universal/UV 14 87 1 X
88  72 - 89 OWL CITY AND CARLY RAE JEPSEN Good Time 165 Universal/UV -16 72 4 X
89  83 61 65 JEROME Crank 2.0 164 Kontor/Kontor New Media -6 61 5 -
90  74 47 29 FRISCO DISCO & BONEY M FEAT. SKI Ma Baker 161 Starshit/Sony -16 11 12 -
91 NEU - - - MARK BALE FEAT. COSMO KLEIN Gimme Some Love 160 We Play/Kontor New Media 10 91 1 -
92 NEU - - - CAROLINA MARQUEZ VS. JAYKAY, LIL WAYNE & GLASSES MALONE Weekend (Wicked Wow) 2k12 158 Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -
93  94 73 64 MARC VAN LINDEN FEAT. SHENA There's Nothing I Won't Do 157 Superfreax/Kontor New Media 1 64 4 -
94  80 76 - TUNE FEAT. AKON, RAQUEL AND P. MONEY Calling 155 Sony -14 76 3 -
95  79 57 56 CRIMINAL VIBES Easy Lover 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 56 6 -
96 NEU - - - ALEX B. FEAT. ELIZA Zwei Wie Du & Ich 152 AMJ 5 96 1 -
97 NEU - - - D.O.N.S. & MAURIZIO INZAGHI FEAT. PHILIPPE HEITHIER Sky Is The Limit 150 Kingdom Kome Cuts/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -
98 RE - 78 71 OLA I'm In Love 147 Columbia Dance/Sony 3 69 4 -
99 NEU - - - BROCKMAN & BASTI M FEAT. ALEKSEY 20 Russian Models 146 We Play/Kontor New Media 2 99 1 -

100  87 100 - KEEMERALOOP VS. MAX PLEASURE FEAT. ALESSIO TESTA Give Away Your Love 144 Blisscorporation -13 87 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 3394 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media 0 1 5
2  2 2 3 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 2386 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 2 6
3  4 4 7 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 1235 Milk & Sugar/Kontor New Media 1 3 5
4  7 11 37 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 1067 Ministry Of Sound/Zebralution 3 4 4
5  5 8 9 AVICII Last Dance 995 Warner 0 5 6
6  6 5 4 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012 708 Milk & Sugar/Kontor New Media 0 2 9
7  8 10 11 REMADY & MANU-L FEAT. AMANDA WILSON Doing It Right 641 Kontor/Kontor New Media 1 7 5
8  9 12 27 STEFAN RIO Falling Stars 629 Yawa/Zebralution 1 8 4
9  12 33 - CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day 594 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 3 9 3

10  17 - - THE DISCO BOYS Life Is Always New 590 We Play/Kontor New Media 7 10 2
11  28 - - SUMMERVILLE Crazy People 510 Planet Punk/Kontor New Media 17 11 2
12  39 - - TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 506 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 27 12 2
13  34 - - ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 504 Mental Madness/Kontor New Media 21 13 2
14 NEU - - - OTTO KNOWS Million Voices 490 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 37 14 1
15  13 38 47 DIPL.INCH Where’s The Church 453 Kontor/Kontor New Media -2 13 4
16  15 25 - TUKLAN & CECILE Hey 427 Cleantone/21stHapilos -1 15 3
17  23 15 32 SHAUN BAKER FEAT. MALOY There's Nothing I Won't Do 419 Fave/Kontor New Media 6 15 4
18  41 - - PLASTIK FUNK Go 410 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 18 2
19  20 19 30 TRADELOVE VS. SAM OBERNIK Bette Davis Eyes 396 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 19 4
20  11 7 6 MICHAEL JACKSON FEAT. PITBULL Bad 376 Epic/Sony -9 4 8
21  14 24 - LA-CHRIS Dirty Girl 364 High Five/Planet Punk/Zebralution -7 14 3
22  16 17 22 ELENA Midnight Sun 363 Columbia Dance/Sony -6 16 4
23  25 - - STONE & VAN LINDEN Summerbreeze 349 Shake Me Please/Believe 2 23 2
24  10 6 5 BASSLOVERS UNITED FEAT. L.I.M. Falling In Love 346 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -14 3 7
25  33 - - CALVIN HARRIS FEAT. FLORENCE WELCH Sweet Nothing 335 Fly Eye 8 25 2
26  40 - - BBX Making Luv 324 Kontor/Kontor New Media 14 26 2
27  24 34 - GIMBAL & SINAN Hear My Call 322 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -3 24 3
28  30 47 - A-ROMA, PITBULL, R.J. & PLAY-N-SKILLZ 100% Freaky 311 Kontor/Kontor New Media 2 28 3
29  32 - - LEUCHTTURM MIT ELLA ENDLICH K�ss Mich, Halt Mich, Lieb Mich 298 Teldec/Warner 3 29 2
30  47 - - BOB SINCLAR Groupie 296 Ministry Of Sound/Zebralution 17 30 2
31  21 41 44 CHRIS VICTORY I Will Love Again 280 Cuedance/Zebralution -10 21 4
32  42 45 - DREAM DANCE ALLIANCE September Wind 275 7th Sense/Sony 10 32 3
33 NEU - - - HANNOVER HOUSE MAFIA Blow Your Mind 262 Marc Reason Tunes 18 33 1
34 NEU - - - HARRIS & FORD Legend�r 258 Deutsche Dance Records/Zebralution 17 34 1
35  38 - - KID CHRIS Choon 257 We Play/Kontor New Media 3 35 2
36 NEU - - - AMELIA LILY You Bring Me Joy 254 Xenomania/Sony 15 36 1
37  18 18 14 DENIZ KOYU FEAT. WYNTER GORDON Follow You 252 Kontor/Kontor New Media -19 14 6
38  31 35 45 NIELS VAN GOGH VS. DANIEL STRAUSS Can You Feel It 247 Scream & Shout/Kontor New Media -7 31 5
39  26 14 8 SLIN PROJECT & REN� DE LA MON� Taking Over The Dancefloor 240 Munix/Kontor New Media -13 5 8
40  29 - - ERIC TURNER VS. AVICII Dancing In My Head 238 Capitol/EMI -11 29 2
41 NEU - - - CLARK & KENT White Horse 234 Olavbelgoe.com 10 41 1
42  22 13 10 ROCCO Around The Globe 229 High Five/Planet Punk/Zebralution -20 10 6
43  44 32 - KAT DELUNA Wanna See U 227 Universal/UV 1 32 3
44 NEU - - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Tonight 218 Kontor/Kontor New Media 7 44 1
45  27 26 34 BUENA VISTA DANCE CLUB Musica Latina 214 PMR/Kontor New Media -18 26 4
46 NEU - - - GROOVE PHENOMENON Everybody Be Somebody 212 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 46 1
47 NEU - - - USHER Numb 210 Sony 4 47 1
48 NEU - - - SANDER VAN DOORN & JULIAN JORDAN Kangaroo 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 48 1
49  46 48 - ATB WITH RUDEE FEAT. RAMONA NERRA In And Out Of Love 198 Kontor/Kontor New Media -3 46 3
50 NEU - - - ALEX KENJI & RON CARROLL Good Time 192 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 50 1

Ver�nderung +20 Pl�tze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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F�r die DDP HOT 50 werden nur Titel ber�cksichtigt, die sich bis zum Abschlu� der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

Ve
r�

nd
er

un
g

H�
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

22.10.2012 - KW 43/2012

www.deutsche-dj-playlist.de

Pool Position GmbH

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

h�chster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DJ Voting vom 12.10.2012 - 19.10.2012

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 
2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
3 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 3 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 4 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
5 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 5 6 LYKKE LI I Follow Rivers
6 6 LYKKE LI I Follow Rivers 6 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
7 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 7 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

8 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 8 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
9 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 9 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

10 13 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 10 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
11 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 11 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
12 14 TACABRO Tacat� 12 15 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
13 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 13 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
14 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 14 24 STEFAN RIO Falling Stars
15 28 TOM MOUNTAIN & NICCO Run It Back 15 25 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day
16 18 GUSTTAVO LIMA Balada (Tch� Tcherere Tch� Tch�) 16 17 AVICII Last Dance
17 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 17 21 RIHANNA Diamonds
18 27 SUMMERVILLE Crazy People 18 22 LAING Morgens Immer M�de
19 19 SCOOTER 4 AM 19 14 TACABRO Tacat�
20 24 STEFAN RIO Falling Stars 20 32 FRITZ KALKBRENNER Get A Life

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 
2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
3 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
6 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
7 6 LYKKE LI I Follow Rivers
8 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
9 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12

10 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
11 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
12 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
13 13 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
14 15 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
15 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
16 25 CHRIS EXCESS & SCOTTY Just Another Day
17 14 TACABRO Tacat�
18 17 AVICII Last Dance
19 20 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012
20 19 SCOOTER 4 AM
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 PSY Gangnam Style 1 1 PSY Gangnam Style 
2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12 2 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
3 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam 3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

4 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 4 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
5 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 5 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam
6 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party 6 6 LYKKE LI I Follow Rivers
7 6 LYKKE LI I Follow Rivers 7 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12
8 13 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up 8 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
9 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 9 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child

10 14 TACABRO Tacat� 10 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
11 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12 11 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
12 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 12 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
13 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 13 13 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
14 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend 14 14 TACABRO Tacat�
15 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces) 15 15 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
16 17 AVICII Last Dance 16 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend
17 19 SCOOTER 4 AM 17 17 AVICII Last Dance
18 18 GUSTTAVO LIMA Balada (Tch� Tcherere Tch� Tch�) 18 18 GUSTTAVO LIMA Balada (Tch� Tcherere Tch� Tch�)
19 15 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho 19 19 SCOOTER 4 AM
20 29 ALEX M. VS. MARC VAN DAMME Rock The House 2012 20 20 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 G&G FEAT. GARY WRIGHT & BABY BROWN My My My (Coming Apart) 2K12
2 6 LYKKE LI I Follow Rivers
3 3 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix)

4 11 KLANGKARUSSELL Sonnentanz
5 4 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway
6 8 GLAMROCK BROTHERS & SUNLOVERZ FEAT. NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2K12
7 10 PITBULL FEAT. TJR Don't Stop The Party
8 15 SEAN FINN & PICCO FEAT. CAROLINA LOPEZ Besame Mucho
9 5 R.I.O. FEAT. U-JEAN Summer Jam

10 1 PSY Gangnam Style 
11 12 DAVID GUETTA FEAT. SIA She Wolf (Falling To Pieces)
12 17 AVICII Last Dance
13 9 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child
14 13 LUCENZO FEAT. SEAN PAUL Wine It Up
15 7 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard
16 14 TACABRO Tacat�
17 20 MILK & SUGAR Let The Sun Shine 2012
18 - MARCAPASOS One Day
19 30 OTTO KNOWS Million Voices
20 16 MICHAEL GRAY FEAT. ROLL DEEP Can't Wait For The Weekend

22.10.2012 - KW 43/2012
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